ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH PRZETARGÓW, KTÓRE ODBYŁY SIĘ

W URZĘDZIE GMINY W BIELICACH (POKÓJ NR 5)

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów (w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości) z  dnia 14 września 2004r.

	Lp.
	Data
	Rodzaj przetar

gu
	Oznaczenie nierucho

mości
	Liczba uczestników przetargu


	Cena wywoławcza
	Cena osiągnięta 

w drodze przetargu
	Nabywca nieruchomości

	
	
	
	
	Dopusz

czonych
	Niedopusz

czonych
	Biorących udział
	
	
	

	1. 
	21.09.2005
	Ustny nieograniczony
	Parsów 

dz. nr 269/2

Kw 22896
	1
	
	1
	7.101,00 zł.
	7.201,00 zł.
	Państwo

Aleksandra i Robert Makaś

	2. 
	21.09.2005
	Jak wyżej
	Parsów 

Dz.nr 269/3

KW 22896
	2
	
	2
	7.983,00 zł.
	8.500,00 zł.
	Pan Józef Wiesław 

Rutkowski



	3. 
	21.09.2005
	Jak wyżej
	Parsów 

Dz. nr 269/4

KW 22896
	2
	
	1
	7.002,00 zł.
	7.102,00 zł.
	Pan Józef Wiesław 

Rutkowski

	4. 
	14.10.2005
	Jak wyżej
	Bielice dz. nr 268/14 z udz.

w dz.  268/12 

KW 21579
	1
	
	1
	12.475,00 zł.
	12.675,00 zł.
	Pan Paweł Adamski



	5. 
	21.11.2005
	Jak wyżej
	Będgoszcz

Dz. nr 220/3 

KW 10400
	1
	
	1
	19.181,00 zł.
	19.481,00 zł.
	Pani Krystyna 

Richert

	6. 
	21.11.2005
	Jak wyżej
	Parsów dz nr 400/1 z udz. w dz. nr 400/5 

KW 10424
	1
	
	1
	5.296,40 zł.
	5.496,40 zł.
	Państwo

Anna Teresa 

i Przemysław Marek 

Kaźmierczak

	7. 
	21.11.2005
	Jak wyżej
	Parsów dz nr 400/2 z udz. w dz. nr 400/5 

KW 10424
	1
	
	1
	19.498,20 zł.
	19.698,20 zł.
	Państwo

Anna Teresa 

i Przemysław Marek 

Kaźmierczak

	8. 
	21.11.2005
	Jak wyżej
	Parsów dz nr 400/3 z udz. w dz. nr 400/5 

KW 10424
	1
	
	1
	18.452,20 zł.
	18.652,20 zł.
	Państwo

Anna Teresa 

i Przemysław Marek 

Kaźmierczak

	9. 
	21.11.2005
	Jak wyżej
	Parsów dz nr 400/4 z udz. w dz. nr 400/5 

KW 10424
	1
	
	1
	18.004,20 zł.
	18.204,20 zł.
	Państwo

Anna Teresa 

i Przemysław Marek 

Kaźmierczak

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


